
УКРАЇНА
ІВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БАРВІНКІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                   РІШЕННЯ

                10  грудня   2019 року                            №33

Про затвердження об”єктів сільської
ради для застосування   праці  осіб, 
на яких накладене адміністративне
стягнення у вигляді суспільно-корисних 
робіт на 2020 рік

        На підставі запиту  Барвінківського районного сектору філії Державної  установи 
«Центр пробації» в Харківській області № 84\2\1986 від 18.11.2019 року,  керуючись ст.ст. 
311, 3251 Кодексу України про адміністративні правопорушення, відповідно до ст.40 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення організації  
проведення  робіт особами, на яких накладене адміністративне стягнення у вигляді   
суспільно-корисних робіт, за місцем їх проживання, виконавчий комітет сільської ради
                                     ВИРІШИВ: 
1.Затвердити наступний перелік об”єктів Іванівської сільської ради та види
   оплачуваних суспільно-корисних робіт для відбування стягнення особами, на яких
   накладене  адміністративне стягнення  у вигляді  суспільно-корисних робіт:
  Об»єкти:     Іванівська сільська рада, Іванівський СБК,Червонополянський СК,  
  Іванівська сільська бібліотека,Червонополянська сільська бібліотека, Іванівський ДНЗ,
  Іванівська ЗОШ, Іванівська АЗПСМ,Червонівський, Червонополянський , 
  Великоандріївськийфельдшерські пункти, цвинтарі, автобусні зупинки в селах: 
  Іванівка,Червоне, Червона Поляна, Високе,Семиланне,  водогони вселах:Іванівка, 
  Червоне, Високе, території покунутих  домоволодінь по селах сільської ради, узбіччя
  вулиць сіл сільської ради  
  Види суспільно - корисних робіт: благоустрій території, роботи по ремонту об»єктів, 
  рубання та заготівля дров,  ліквідація   наслідків надзвичайних ситуацій, погодних
  явищ.
    Відповідальна особа: ЗАДНІПРОВСЬКИЙ Віталій, сільський голова.

                     Сільський голова                       Віталій ЗАДНІПРОВСЬКИЙ        


	ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


